CNPJ nº 61.056.933/0001-95, solicita que seja realizado os 

repasses dos recursos previstos na parceria, por meio do Termo de Colaboração, 

conforme previsto no cronograma de desembolso do Plano de trabalho. O presente pedido 

de desembolso, refere-se a 7º parcela/2025, na ordem de R$ 33.333,00 (trinta e três mil 

trezentos e trinta e três reais). 

Solicitamos o repasse do recurso para 

Banco do Brasil 

Agência: 8193-0  

C/C: 449-9 

Valor: R$ 33.333,00 (trinta e três mil trezentos e trinta e três reais) 

Referência: 7ºparcela/2025 

Jundiaí, 07 de agosto de 2025 

Jorge Bellix de Campos 

Presidente da Associação Mata Ciliar 

DATA VIGÊNCIA VALOR - R$

21/12/2021 20/12/2022  R$                                298.800,00 

21/12/2022 20/12/2023  R$                                399.996,00